
※全て税込表記

Aプラン

対応サービス 病児保育／シッティング

入会金 ¥33,000 

年会費 ¥11,000 

月額料金 ¥8,800~22,000／人数分

病児初回無料 あり

利用料金 病児保育 9:00〜20:00 ¥2,750 

（１時間あたり） 8:00〜9:00 ¥3,300 

通常シッティング 9:00〜21:00 ¥2,750 

21:00〜9:00 ¥3,300 

ル・アンジェコイン（※1） ¥1,100,000（1,310,000コイン分）

兄弟同時シッティング 2人目／50％割引

3人目／シッター1名追加になり、上記1名分の料金追加

オプション（※2） あり

割引券利用 可

交通費 往復実費

オーダー手数料（シッティングのみ） 前日：¥1,650／当日：¥3,300

キャンセル手数料（シッティングの場合） 前日：50％／当日：100％

キャンセル手数料（病児の場合）
3時間前無料・3時間以内100％

早く終了100％

登録方法 ル・アンジェHPより申請

利用スケジュール 前月10日までに申請　前月25日までに手続き完了　当月1日より利用開始

請求 月末締め　翌月末払い（すべて会社に請求）　

後払い

前払い

※病児保育ご依頼回数に基づき、翌四半期の月額料金（8,800〜22,000円／お子様）を設定します。最

初の四半期は月額料金8,800円とし、翌月分を前払いいただきます

※２【オプション料金】●沐浴/入浴 1回ごと 1,100円/お子様　●家事付きシッター（日本人）＋330円/時間（家事サービスの時間帯のみ割増）

　　　　　　　　　　　●教育シッター＋1,100円/時間　●英語シッター +1,100円/時間　●フィリピン人メイド +550円/時間（全時間の割増）

内容

※１【ル・アンジェコイン利用対象】

入会金、年会費、病児保育・月額料金、イベント保育料金、基本料金、土日祝割増、GW、お盆、年末年始の割増、オーダー手数料、オプションサービス
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※全て税込表記

対応サービス

入会金 ¥0 

年会費 ¥0 

月額料金 500～2,000／人 5枠限定／月 ¥220,000 

2,000～5,000／人 10枠限定／月 ¥275,000 

5,000～10,000／人 20枠限定／月 ¥495,000 

10,000～20,000／人 40枠限定／月 ¥935,000 

病児初回無料 ー

利用料金 病児保育 9:00～20:00 ¥2,200 

（１時間あたり） 8:00～9:00 ¥2,750 

通常シッティング 9:00～21:00 ー

21:00～9:00 ー

ル・アンジェコイン ー

兄弟同時シッティング

オプション ー

割引券利用

交通費

オーダー手数料（シッティングのみ） ー

キャンセル手数料（シッティングの場合） ー

キャンセル手数料（病児の場合）

請求

※１【ル・アンジェコイン利用対象】

入会金、年会費、病児保育・月額料金、イベント保育料金、基本料金、土日祝割増、GW、お盆、年末年始の割増、オーダー手数料、オプションサービス

※２【オプション料金】●沐浴/入浴 1回ごと 1,100円/お子様　●家事付きシッター（日本人）＋330円/時間（家事サービスの時間帯のみ割増）

　　　　　　　　　　　●教育シッター＋1,100円/時間　●英語シッター +1,100円/時間　●フィリピン人メイド +550円/時間（全時間の割増）

ル・アンジェHPより申請

月末締め　翌月末払い（すべて会社に請求）　

前月10日までに申請　前月25日までに手続き完了　当月1日より利用開始

登録方法

利用スケジュール

内容

前払い

後払い

予約確定後100％（枠数としてカウントする）

可

3人目／シッター1名追加になり、上記1名分の料金追加

2人目／50％割引

Cプラン

病児保育

社員数
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対応サービス

入会金 ¥330,000 

年会費 ¥110,000 

月額料金 5枠限定／月 ¥110,000 

10枠限定／月 ¥220,000 

15枠限定／月 ¥330,000 

20枠限定／月 ¥440,000 

病児初回無料 ー

利用料金 病児保育 9:00〜20:00 ¥2,200 

（１時間あたり） 8:00〜9:00 ¥2,750 

通常シッティング 9:00〜21:00 ー

21:00〜9:00 ー

ル・アンジェコイン ー

兄弟同時シッティング

オプション ー

割引券利用 可

交通費

オーダー手数料（シッティングのみ） ー

キャンセル手数料（シッティングの場合） ー

キャンセル手数料（病児の場合）

登録方法

利用スケジュール

請求

ル・アンジェHPより申請

前月10日までに申請　前月25日までに手続き完了　当月1日より利用開始

月末締め　翌月末払い（すべて会社に請求）　

Bプラン

病児保育

2人目／50％割引

3人目／シッター1名追加になり、上記1名分の料金追加

往復実費

予約確定後100％（枠数としてカウントする）

内容

前払い

後払い

※１【ル・アンジェコイン利用対象】

入会金、年会費、病児保育・月額料金、イベント保育料金、基本料金、土日祝割増、GW、お盆、年末年始の割増、オーダー手数料、オプションサービ

ス

※２【オプション料金】●沐浴/入浴 1回ごと 1,100円/お子様　●家事付きシッター（日本人）＋330円/時間（家事サービスの時間帯のみ割増）

　　　　　　　　　　　●教育シッター＋1,100円/時間　●英語シッター +1,100円/時間　●フィリピン人メイド +550円/時間（全時間の割増）

※全て税込表記
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